

PURCHASE ORDER
PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

FORTUNE MASTER HEAVY EQUIPMENT AND PARTS CORPORATION		P.O. No. :	23061711
Supplier :	CORPORATION	Date :	09-25-23
Address :	208-E Rizal Ave. Ext. Barangay 117, District 2, Calocan City	Mode of Procurement :	SHOPPING
Telephone No. :			
TIN :	009-540-789-000		

Gentlemen:
Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PEO	Delivery Term: 7CD
Date of Delivery: Oct. 03, 2023	Payment Term: FULL

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	2	set	SINOTRUK DUMP TRUCK, DT-131 Tire, rib type, 11.00 x 20	28,687.00	57,374.00
2	4	set	Tire, lug type, 11.00 x 20	28,039.00	112,156.00
3	2	set	SINOTRUK DUMP TRUCK, DT-132 Tire, rib type, 11.00 x 20	28,687.00	57,374.00
4	4	set	Tire, lug type, 11.00 x 20	28,039.00	112,156.00
5	2	set	SINOTRUK DUMP TRUCK, DT-133 Tire, rib type, 11.00 x 20	28,687.00	57,374.00
6	4	set	Tire, lug type, 11.00 x 20	28,039.00	112,156.00
7	2	set	SINOTRUK DUMP TRUCK, DT-134 Tire, rib type, 11.00 x 20	28,687.00	57,374.00
8	2	set	Tire, lug type, 11.00 x 20	28,039.00	56,078.00
9	4	set	XCMG, WHEEL BACKHOE, WBH-106 Tire, traction type, 10.00 x 20 with inner tube	38,650.00	154,600.00
10	2	set	XCMG, WHEEL BACKHOE, WBH-107 Tire, traction type, 10.00 x 20 with inner tube	38,650.00	77,300.00

for Purchase of Services for the repair/maintenance of machinery and equipment owned by the Prov'l Government

Total amount in words: Eight Hundred Fifty Three Thousand Nine Hundred Forty Two Pesos Only	853,942.00
--	-------------------

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:



JOEL REGORI

Signature over printed name of Supplier
09-26-23

Date

RICARTE R. PADILLA

Governor

